
DODATEK Č0 4
K RÁMCOVÉ sMLouvĚ

(Č. 2015/05/25)

oposkytování služeb

uzavřená dne 19.6.2015, označenými smluvními stranami,

Statutární město Jihlava
se sídlem: Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupená: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
ičo: 00286010 DIČ: CZ 00286010
Bankovní spojení: česká spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1466072369
(dále jen „odběratel“)

a

COPRA luc
se sídlem: Soběslav - Soběslav III, Sídliště Svákov 710, ~sČ 392 01
zastoupená: Davidem Králem -jednatelem
Ičo: 28156277 DIČ: CZ28156277
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, vložka C 20768
Bankovní spojení: česká stořitelna, a.s
číslo účtu:
(dále jen „dodavatel“)

uzavírají dle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
dodatek k této rámcové smlouvě č.2o15/o5/25 dodatek.

Obě strany se dohodly na zvýšení paušální Částky za lidskou práci formou 4. dodatku, z
původní fakturované částky 11 000 Kč bez DPH na Částku 13 000 KČ bez DPH a to s účinností
od 1. 10.2016.

Právní vztahy a skutečnosti neupravené v tomto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dalšími souvisejícími předpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tento dodatek vypovědět a to ve lhůtě dvou měsíců ode dne
doručení výpovědi druhé straně. V případě vážného porušení smlouvy je smluvní strana oprávněna
smlouvu vypovědět okamžitě, přičemž výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení druhé smluvní
straně.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení, které
má platnost originálu.

V Jihlavě dne 30.09.2016

za oclb&ra tele za dodavat cle
Statutární Město lava COPRAIuc~ h

/
Ĺ _______ 1.,.s~i.~t;;

PaedDr. InjRudolf C loupek David král‘
primátor jednatel společnosti

Ma~strát m~sta Jih‘avy
smlou‘,a zaevidována


		2016-10-05T07:09:11+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




